
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 2 6 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 2818 B1/Sony 0 1 5 X
2  2 1 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 2455 Ultra 0 1 8 -
3  4 3 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 2180 Warner France 1 2 29 X
4  5 4 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2107 Armada/Kontor/KNM 1 2 16 X
5  3 6 7 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 2006 Parlophone/Warner -2 3 5 X
6  11 31 - GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 1872 Planet Punk/KNM 5 6 3 -
7  9 10 12 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 1633 Tonspiel/Warner 2 6 12 X
8  6 7 5 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 1530 Virgin/EMI/Universal/UV -2 5 15 X
9  7 8 9 JANIECK Does It Matter (The Remixes) 1460 Spinnin/Warner -2 7 6 -

10  8 5 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 1421 Ariola/Sony -2 1 10 -
11  12 12 20 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love 1217 SPJ/Island/Universal/UV 1 11 5 X
12  14 13 16 KLAAS Love Your Life 1077 Planet Punk/KNM 2 12 5 -
13  13 11 8 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 1071 Spinnin' 0 6 10 -
14  18 20 28 FREISCHWIMMER FEAT. JASON ANOUSHEH Get It On Tonite 998 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 4 14 4 -
15  10 9 10 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool 905 Virgin/Universal/UV -5 9 7 X
16  16 23 32 FOGGY Come Into My Dream 868 Pulsive/Pulsive Media/KNM 0 16 7 -
17  32 - - ROCCO Everybody (Rob & Chris Remix) 856 High 5/Planet Punk/KNM 15 17 2 -
18  19 27 46 MARQUESS FEAT. RAYKUBA Suavecito 846 Starwatch 1 18 4 -
19  15 14 13 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 840 Polydor/Island/Universal/UV -4 8 15 X
20  17 15 14 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 838 Darklight/Armada/Kontor/KNM -3 4 14 -
21  20 19 22 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 749 Universal Latino/UV -1 19 17 X
22  21 22 23 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 628 Beluga Heights/Warner -1 13 17 X
23  28 41 - ANDREW SPENCER & RENÉ DE LA MONÉ Coming Home 601 Mental Madness/KNM 5 23 3 -
24 NEU - - - SOUND OF LEGEND What A Feeling...Flashdance 598 Mental Madness/KNM 77 24 1 -
25 NEU - - - CASSEY DOREEN Candela 586 Glamara/Lickin/KNM 76 25 1 -
26  26 - - BLACKBONEZ FEAT. UNVERHOFFT Take Me Back 584 Mental Madness/KNM 0 26 2 -
27  29 61 - ABEL ROMEZ XOXO 549 Mental Madness/KNM 2 27 3 -
28  37 37 34 BRUNO MARS Finesse 530 Atlantic/Warner 9 28 12 X
29  22 16 11 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More 528 Mental Madness/KNM -7 8 6 -
30  25 21 19 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 527 Syco/Epic/Sony -5 3 24 X
31 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL FEAT. CHRIS CRONAUER Leuchtturm 518 Kontor/KNM 70 31 1 -
32  33 25 42 AARON AMBROSE Jump 491 Splash-tunes/A45/KNM 1 25 4 -
33  30 - - JOE STONE & CR3ON Is It Really Love 480 Spinnin/Warner -3 30 2 -
34  24 18 21 GUENA LG FEAT. ICE MC Think About The Way 465 High 5/Planet Punk/KNM -10 18 5 -
35  43 28 29 MOGUAI & ZONDERLING Lee 456 Heldeep 8 28 5 -
36  23 17 17 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 452 Toka Beatz/Kontor/KNM -13 1 14 -
37 NEU - - - DAVID GUETTA & SIA Flames 440 Parlophone/Warner 64 37 1 -
38  47 - - BASADA FEAT. CAMDEN COX Good Vibes 434 Mental Madness/KNM 9 38 2 -
39 NEU - - - DJANE HOUSEKAT & LOTUS Listen 428 Suprime:Records 62 39 1 -
40  51 62 - W&W AND GROOVE COVERAGE God Is A Girl 415 Suprime/Armada/Kontor/KNM 11 40 3 -
41 NEU - - - KNUT KIELMANN Till The End Of Summer 414 Tb Media/KNM 60 41 1 -
42  27 40 - LIZOT FEAT. FILIP MARTIN Hide Another You 398 Nitron/Sony -15 27 3 -
43 NEU - - - ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Conmigo 346 Toka Beatz/Believe 58 43 1 -
44  38 - - LEFT BLUNT FEAT. CATZE Sunny Day (Achtabahn Remix) 344 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -6 38 2 -
45  46 50 99 MARSHMELLO & ANNE-MARIE Friends 342 Atlantic/Warner 1 45 4 X
46  39 35 24 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 341 Warner Music UK -7 19 23 X
47 NEU - - - VAN DER KARSTEN Alligator 334 Planet Punk/KNM 54 47 1 -
48  45 46 76 MC FIOTI, FUTURE, J BALVIN, STEFFLON DON & JUAN MAGAN Bum Bum Tam Tam 327 Kontor/KNM -3 45 10 X
49 NEU - - - TOSCH & LITTLE-H FEAT. MELLOTON Daylight 310 C 47/A 45 52 49 1 -
50 NEU - - - ADAPTIV & RAVE VEGAS OMG (Calvo Remix) 308 Big Blind/Planet Punk/KNM 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - BINGO PLAYERS AND GOSHFATHER Everybody 304 Hysteria/Spinnin/FUGA 50 51 1 -
52  48 32 37 GIORGIO GEE The Greatest 298 Big Blind/Planet Punk/KNM -4 32 4 -
53  44 58 - HOUSE ROCKERZ & TONE HUNTERZ & JASON ANOUSHEH Can't Wait For Your Love 293 Toka Beatz/Believe -9 44 3 -
54  41 38 35 RUDIMENTAL FEAT. JESS GLYNNE, MACKLEMORE & DAN CAPLEN These Days 267 Atlantic/Warner -13 31 9 X
55  31 24 15 SEMITOO One Kiss 263 High 5/Planet Punk/KNM -24 14 6 -
56 NEU - - - KYGO FEAT. MIGUEL Remind Me To Forget 248 Kygo/Ultra/Sony 45 56 1 X
57  42 29 18 JANE VOGUE Gravity 237 Miami Records -15 13 8 -
58  66 43 84 NORA EN PURE Sphinx 234 Enormous Tunes/Kontor/KNM 8 43 4 -
59 NEU - - - BERND LOORBACH Cafe Del Mar 2K18 233 Sounds United 42 59 1 -
60  98 - - THE CHAINSMOKERS Everybody Hates Me 232 Disruptor/Columbia/Sony 38 60 2 X
61  35 26 26 THE CHAINSMOKERS Sick Boy 229 Columbia/Sony -26 12 10 X
62 NEU - - - FATBOY SLIM Right Here, Right Now (CamelPhat Remix) 224 Toolroom/Import 39 62 1 -
63  36 30 25 FISCHER & FRITZ FEAT. DANIEL STODOLKA Kein Herz 218 Mental Madness/KNM -27 25 5 -
64  54 39 65 KESHA FEAT. THE DAP-KINGS-HORNS Woman 214 Kemosabe/RCA/Sony -10 39 4 -
65  68 34 30 ARMIN VAN BUUREN & CONRAD SEWELL Sex, Love & Water 202 Armada/Kontor/KNM 3 30 7 -
66  53 - - CALMANI & GREY, TAVENGO & LEONAIL FEAT. RHEA RAJ & NITRO Hurricane 192 RUN DBN/RNFR -13 53 2 -
67  55 54 49 SHAUN BATE Solid Gold 190 fine/Sony -12 40 6 -
68  57 70 62 TOM WALKER Leave A Light On 185 Relentless/Sony -11 51 6 X
69  49 36 39 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 184 Defected -20 15 29 X
70 RE - 79 - MICAR Secrets 183 Warner 31 70 2 -
71 NEU - - - PULSEDRIVER & TISCORE One To Make Her Happy 182 Aqualoop/Believe 30 71 1 -
72  52 33 27 KLAAS Close To You 178 Planet Punk/KNM -20 5 11 -
73  60 59 45 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 177 Kontor/KNM -13 4 18 -
74 RE - - 98 EDX Jaded 176 Sirup/Kontor/KNM 27 56 5 -
75  74 77 63 SUNNY MARLEEN FEAT. CARO GIEK Hear Me Out 175 Mental Madness/KNM -1 23 10 -
76  50 53 75 DRAKE God's Plan 171 RCA/Sony -26 50 4 X
77  76 67 53 TOM PULSE & SPARGO Just For You 170 Mental Madness/KNM -1 28 11 -
78  64 69 60 ALEX ZIND FEAT. ANNIE WALLFLOWER More Than Words 169 ZZ-Music/Feiyr -14 60 5 -
79  59 73 64 DJS FROM MARS Harlem 164 Polydor/Universal/UV -20 27 10 -
80  56 - - ODELAF Time Now 161 Toka Beatz/Believe -24 56 2 -
81  40 42 77 JUSTIN TIMBERLAKE FEAT. CHRIS STAPLETON Say Something 160 RCA/Sony -41 40 4 X
82  92 - - PAUL KOLD Hast Du Etwas Zeit Für Mich 158 Kontor/KNM 10 82 2 -
83  62 76 - KYLIE MINOGUE Dancing 157 BMG Rights Management -21 62 3 -
84  34 49 - ADMIRAL C4C FEAT. DR. ALBAN, VESSY BONEVA & DEEPZONE Turn It Up 151 Mental Madness/KNM -50 34 3 -
85 RE - - 82 DJ SNAKE Magenta Riddim 147 Geffen/Interscope/Universal/UV 16 82 2 -
86 NEU - - - SULTAN + SHEPARD Head Over Heels 146 Armada/Kontor/KNM 15 86 1 -
87  72 65 38 ROBERTO BATES Alone 134 bgRECORDS/KNM -15 38 6 -
88  97 80 92 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love (The Remixes) 130 Munix/Warner 9 21 10 -
89  81 93 - IDIN GORJI Last Kiss 128 Dance Of Toads -8 81 3 -
90  65 55 67 CHRIS DE SILVA FEAT. FELIX Leuchtturm 123 Sounds United -25 55 7 -
91 RE - - 100 NAXWELL Love Sees No Colour 122 Sounds United 10 90 4 -
92  86 82 - GINUWINE Pony (Richstatic Bootleg) 121 Whitelabel -6 51 6 -
93  82 72 36 AIRDICE Fox On The Run 117 Nitron/Sony -11 16 9 -
94  83 64 81 NADIA & ALAN DIVALL Superstar 116 KHB -11 64 5 -
95 RE - - - MICHAEL PRADO Last Night A DJ Saved My Life 114 Ego 6 42 4 -
96 RE - - 96 LEA Leiser 113 Four 5 73 8 X
97 NEU - - - SONS OF MARIA Coming Home 112 Enormous Chills/Kontor/KNM 4 97 1 -
98 RE - 88 78 RAFAEL MAUR & ALAN DIVALL One Night 109 XWaveZ/KHB 3 78 4 -
99 NEU - - - JASON PARKER Hey Sound 108 Sounds United 2 99 1 -

100  100 47 31 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 107 Epic/Sony 0 1 18 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 2455 Ultra 0 1 8
2  4 18 - GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 1872 Planet Punk/KNM 2 2 3
3  2 3 4 JANIECK Does It Matter (The Remixes) 1460 Spinnin/Warner -1 2 6
4  3 2 2 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 1421 Ariola/Sony -1 1 10
5  6 5 8 KLAAS Love Your Life 1077 Planet Punk/KNM 1 5 5
6  5 4 3 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 1071 Spinnin' -1 3 10
7  9 10 14 FREISCHWIMMER FEAT. JASON ANOUSHEH Get It On Tonite 998 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 2 7 4
8  7 11 18 FOGGY Come Into My Dream 868 Pulsive/Pulsive Media/KNM -1 7 6
9  20 - - ROCCO Everybody (Rob & Chris Remix) 856 High 5/Planet Punk/KNM 11 9 2

10  10 14 28 MARQUESS FEAT. RAYKUBA Suavecito 846 Starwatch 0 10 4
11  8 6 6 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 838 Darklight/Armada/Kontor/KNM -3 2 13
12  16 24 - ANDREW SPENCER & RENÉ DE LA MONÉ Coming Home 601 Mental Madness/KNM 4 12 3
13 NEU - - - SOUND OF LEGEND What A Feeling...Flashdance 598 Mental Madness/KNM 38 13 1
14 NEU - - - CASSEY DOREEN Candela 586 Glamara/Lickin/KNM 37 14 1
15  14 - - BLACKBONEZ FEAT. UNVERHOFFT Take Me Back 584 Mental Madness/KNM -1 14 2
16  17 39 - ABEL ROMEZ XOXO 549 Mental Madness/KNM 1 16 3
17  11 7 5 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More 528 Mental Madness/KNM -6 5 6
18 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL FEAT. CHRIS CRONAUER Leuchtturm 518 Kontor/KNM 33 18 1
19  21 13 25 AARON AMBROSE Jump 491 Splash-tunes/A45/KNM 2 13 4
20  18 - - JOE STONE & CR3ON Is It Really Love 480 Spinnin/Warner -2 18 2
21  13 9 11 GUENA LG FEAT. ICE MC Think About The Way 465 High 5/Planet Punk/KNM -8 9 5
22  26 15 15 MOGUAI & ZONDERLING Lee 456 Heldeep 4 15 4
23  12 8 9 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 452 Toka Beatz/Kontor/KNM -11 1 14
24 NEU - - - DAVID GUETTA & SIA Flames 440 Parlophone/Warner 27 24 1
25  28 - - BASADA FEAT. CAMDEN COX Good Vibes 434 Mental Madness/KNM 3 25 2
26 NEU - - - DJANE HOUSEKAT & LOTUS Listen 428 Suprime:Records 25 26 1
27  30 40 - W&W AND GROOVE COVERAGE God Is A Girl 415 Suprime/Armada/Kontor/KNM 3 27 3
28 NEU - - - KNUT KIELMANN Till The End Of Summer 414 Tb Media/KNM 23 28 1
29  15 23 - LIZOT FEAT. FILIP MARTIN Hide Another You 398 Nitron/Sony -14 15 3
30 NEU - - - ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Conmigo 346 Toka Beatz/Believe 21 30 1
31  24 - - LEFT BLUNT FEAT. CATZE Sunny Day (Achtabahn Remix) 344 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -7 24 2
32 NEU - - - VAN DER KARSTEN Alligator 334 Planet Punk/KNM 19 32 1
33 NEU - - - TOSCH & LITTLE-H FEAT. MELLOTON Daylight 310 C 47/A 45 18 33 1
34 NEU - - - ADAPTIV & RAVE VEGAS OMG (Calvo Remix) 308 Big Blind/Planet Punk/KNM 17 34 1
35 NEU - - - BINGO PLAYERS AND GOSHFATHER Everybody 304 Hysteria/Spinnin/FUGA 16 35 1
36  29 19 21 GIORGIO GEE The Greatest 298 Big Blind/Planet Punk/KNM -7 19 4
37  27 36 - HOUSE ROCKERZ & TONE HUNTERZ & JASON ANOUSHEH Can't Wait For Your Love 293 Toka Beatz/Believe -10 27 3
38  19 12 7 SEMITOO One Kiss 263 High 5/Planet Punk/KNM -19 7 6
39  25 16 10 JANE VOGUE Gravity 237 Miami Records -14 7 8
40  43 25 - NORA EN PURE Sphinx 234 Enormous Tunes/Kontor/KNM 3 25 3
41 NEU - - - BERND LOORBACH Cafe Del Mar 2K18 233 Sounds United 10 41 1
42 NEU - - - FATBOY SLIM Right Here, Right Now (CamelPhat Remix) 224 Toolroom/Import 9 42 1
43  23 17 12 FISCHER & FRITZ FEAT. DANIEL STODOLKA Kein Herz 218 Mental Madness/KNM -20 12 5
44  33 22 44 KESHA FEAT. THE DAP-KINGS-HORNS Woman 214 Kemosabe/RCA/Sony -11 22 4
45  45 21 16 ARMIN VAN BUUREN & CONRAD SEWELL Sex, Love & Water 202 Armada/Kontor/KNM 0 16 7
46  32 - - CALMANI & GREY, TAVENGO & LEONAIL FEAT. RHEA RAJ & NITRO Hurricane 192 RUN DBN/RNFR -14 32 2
47  34 32 31 SHAUN BATE Solid Gold 190 fine/Sony -13 25 6
48 NEU - - - MICAR Secrets 183 Warner 3 48 1
49 NEU - - - PULSEDRIVER & TISCORE One To Make Her Happy 182 Aqualoop/Believe 2 49 1
50  31 20 13 KLAAS Close To You 178 Planet Punk/KNM -19 3 11
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 1 1 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby
2 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 2 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
3 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 3 9 JANIECK Does It Matter (The Remixes)
4 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 4 6 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it)
5 6 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 5 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
6 14 FREISCHWIMMER FEAT. JASON ANOUSHEH Get It On Tonite 6 7 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
7 17 ROCCO Everybody (Rob & Chris Remix) 7 5 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do
8 5 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 8 12 KLAAS Love Your Life
9 7 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 9 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy

10 8 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 10 10 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
11 9 JANIECK Does It Matter (The Remixes) 11 11 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love
12 10 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 12 15 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool
13 11 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love 13 27 ABEL ROMEZ XOXO
14 20 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 14 42 LIZOT FEAT. FILIP MARTIN Hide Another You
15 18 MARQUESS FEAT. RAYKUBA Suavecito 15 14 FREISCHWIMMER FEAT. JASON ANOUSHEH Get It On Tonite
16 24 SOUND OF LEGEND What A Feeling...Flashdance 16 17 ROCCO Everybody (Rob & Chris Remix)
17 12 KLAAS Love Your Life 17 16 FOGGY Come Into My Dream
18 53 HOUSE ROCKERZ & TONE HUNTERZ & JASON ANOUSHEH Can't Wait For Your Love 18 29 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More
19 22 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 19 23 ANDREW SPENCER & RENÉ DE LA MONÉ Coming Home
20 32 AARON AMBROSE Jump 20 8 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
2 1 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby
3 5 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do
4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
5 12 KLAAS Love Your Life
6 6 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it)
7 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
8 9 JANIECK Does It Matter (The Remixes)
9 8 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer

10 13 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)
11 7 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
12 10 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
13 14 FREISCHWIMMER FEAT. JASON ANOUSHEH Get It On Tonite
14 16 FOGGY Come Into My Dream
15 20 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

16 19 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
17 11 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love
18 18 MARQUESS FEAT. RAYKUBA Suavecito
19 21 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa
20 15 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby 1 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
2 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita 2 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
3 5 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do 3 1 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby
4 6 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it) 4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
5 8 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 5 5 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do
6 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 6 7 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
7 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 7 13 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded)
8 10 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 8 33 JOE STONE & CR3ON Is It Really Love
9 11 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love 9 10 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)

10 7 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 10 11 SEAN PAUL & DAVID GUETTA FEAT. BECKY G Mad Love
11 19 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 11 31 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. CHRIS CRONAUER Leuchtturm
12 9 JANIECK Does It Matter (The Remixes) 12 8 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
13 16 FOGGY Come Into My Dream 13 37 DAVID GUETTA & SIA Flames
14 13 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 14 20 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

15 15 FELIX JAEHN FEAT. MARC E. BASSY & GUCCI MANE Cool 15 9 JANIECK Does It Matter (The Remixes)
16 27 ABEL ROMEZ XOXO 16 6 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it)
17 21 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 17 56 KYGO FEAT. MIGUEL Remind Me To Forget
18 25 CASSEY DOREEN Candela 18 43 ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Conmigo
19 24 SOUND OF LEGEND What A Feeling...Flashdance 19 40 W&W AND GROOVE COVERAGE God Is A Girl
20 48 MC FIOTI, FUTURE, J BALVIN, STEFFLON DON & JUAN MAGAN Bum Bum Tam Tam 20 59 BERND LOORBACH Cafe Del Mar 2K18

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 41 KNUT KIELMANN Till The End Of Summer
2 1 SIGALA FEAT. PALOMA FAITH Lullaby
3 36 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
5 2 STEVE AOKI & DADDY YANKEE FEAT. ELVIS CRESPO & PLAY-N-SKILLZ Azukita
6 5 DAVID GUETTA, MARTIN GARRIX & BROOKS Like I Do
7 43 ROBERT D FEAT. TOM DEELAY Conmigo
8 7 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
9 12 KLAAS Love Your Life

10 10 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
11 4 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
12 29 BLAIKZ FEAT. TRANG THINGS More
13 80 ODELAF Time Now
14 8 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
15 21 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa
16 6 GLOBAL DEEJAYS Hey Girl (Shake it)
17 23 ANDREW SPENCER & RENÉ DE LA MONÉ Coming Home
18 75 SUNNY MARLEEN FEAT. CARO GIEK Hear Me Out
19 30 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
20 100 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
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